沂水县装修装饰商会负责人人选公示

根据《沂水县社会组织负责人人选审核办法(试行)》规定,现对沂水县装修装饰商会负责人人选公示如下:

			审核汇总	急表	
社会组织名称			沂水县装修装饰商会		
住所及邮编			沂水华隆五金建材城 A17 (276400)		
社会组织联系人			李彬樱 联系电话		15069980866
业务主管单位					
		社会	组织负责人修	选人名单	
姓名	性别	出生年月	工作单位及职务		拟任社会组织 职务
李彬樱	女	1987. 06	山东乐洁国际贸易有限公司		会长
程利刚	男	1989. 05	临沂东晟壹品装饰工程有限公司		常务副会长
刘健	男	1987. 01	临沂瀚亚建筑	秘书长	
郑培磊	男	1987. 05	临沂名科	监事长	
夏淑茂	男	1983. 03	临沂华麒建筑装饰工程有限公司		副会长
严立兵	男	1984. 05	山东艺信装饰工程有限公司		副会长
路传明	男	1987. 11	临沂辰匠等	副会长	
黄传铭	男	1978. 01	临沂铭云等	副会长	
张铭	男	1982. 10	沂水县铭源水暖经营部		监事
类维芹	女	1987. 12	临沂夏彤信息技术有限公司		副会长
贾佃永	男	1985. 12	临沂丰瑞全屋定制有限公司		副会长
刘东	男	1995. 04	沂水辉腾广告传媒有限公司		副会长
	1	1076.00	ut to B for	生工和次计专用公司	副会长
日霞	女	1976. 09	山东玖月佰年工程设计有限公司		副会长
王维诗	男	1964. 09	沂水友盛建筑装饰工程有限公司		监事
程龙	男	1995. 04	临沂优金家装饰工程有限公司		副会长
崔锡强	男	1972. 10	世末 サルタナ管		
社会组织意见(新成立的,拟任法定(代表人签字)				党委或业务主管单位党组织 审核意见	

如有异议,请向沂水县社会组织党委办公室(设在县民 政局社管办)反映。反映问题要实事求是,对线索不清的匿 名电话和匿名信函,不予受理。

公示期限: 2023年10月18日至2023年10月23日

受理单位: 沂水县社会组织党委办公室

受理时间: 上午8: 30-12: 00, 下午14: 30-18: 00

联系电话: 0539-2259407

通讯地址: 沂水县正阳路 21 号三楼社会组织管理办公室

邮政编码: 276400

沂水县社会组织党委办公室 2023年10月18日